

CONCEPT REVISION ESBJERG ApS

CVR-nr.: 10288096

Rolfsgade 114 1 th
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2022

A. Per Christensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONCEPT REVISION ESBJERG ApS
Rolfsgade 114 1 th
6700 Esbjerg
e-mailadresse: Concept@mail.dk
CVR-nr: 10288096
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Bogføring og udarbejdelse af regnskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Driftsresultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

....Der er ikke efter regnskabsafslutning sket begivenheder der har påvirket den økonomiske stilling.

Revision er fravalgt for 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			225.948
Bruttoresultat			225.948
Bruttofortjeneste/Bruttotab		155.838	
Personaleomkostninger		-109.093	-97.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.016	-36.016
Resultat af ordinær primær drift		10.729	92.108
Andre finansielle indtægter		7.491	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.632	-2.205
Ordinært resultat før skat		13.588	89.903
Skat af årets resultat		-7.004	-19.635
Årets resultat		6.584	70.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000	5.000
Overført resultat		1.584	65.268
I alt		6.584	70.268

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	03/02/2022	5.000

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.011	60.027
Materielle anlægsaktiver i alt		24.011	60.027
Anlægsaktiver i alt		24.011	60.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.224	1.406
Andre tilgodehavender		8.648	8.649
Tilgodehavender i alt		23.872	10.055
Likvide beholdninger		299.999	296.694
Omsætningsaktiver i alt		323.871	306.749
AKTIVER I ALT		347.882	366.776

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		162.911	161.326
Forslag til udbytte		5.000	5.000
Egenkapital i alt		292.911	291.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.750	6.750
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.759	
Skyldig selskabsskat		7.016	19.636
Skyldig moms og afgifter		9.340	11.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.106	37.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.971	75.450
Gældsforpligtelser i alt		54.971	75.450
PASSIVER I ALT		347.882	366.776

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret